
ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 47/2023

49.752.441 WILLAMS MEDEIROS JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.752.441/0001-39 -
Endereço: 10 R FRANCISCA ESMERALDA - CEP: 58345000 - UF: PB - Município: - Telefone:

Código Produto Modolo Marca/Fabricanto Qtds VI. Rssdequado

RS 31,00

Total Inldat Total Roadeq.

R$18.000.00 R$3.100.000150 Proposta enviada em: 23/07/2023 ●
19;27;56 MUCHILA EM NYLON 600

PERSONALIZAÇÃO LOCALIZADA 3
BOLSOS.

PRÓPRIA 100.0000 UNMOCHILA

TOTAIS R$ 18.000,00 RS 3.100,00

A NOVA SOLUÇÃO EIRELi | Tipo: EPP/SS - LC123: SIm ● Documento 70.157.680/0001-37 - Endereço: AV GETULIO VARGAS -
CEP: 59900000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Marca/Fabricanta Total iRidal Total Roadeq.

R$12.833,00 R$3.690,00

Código Produto Modelo

CONFORME EDITAL PRÓPRIA

Qtdo VI. Rsedaquado

R$ 38,90100,0000 UN0149 Proposta enviada em: 22/07/2023 -
16:36:24 COLETES EM BRIM LEVE

ACABAMENTO. 2 BOLSOS FRONTAIS

E PINTURA EM SERIGRAFIA,
PINTURA A SER DEFINIDA.

TOTAIS R$ 12.833,00 RS 3.890,00

ADRIANO PEREIRA DO NASCIMENTO 03829603436 | Tlpo: ME - LC123: Sim - Documento 32.337.210/0001-66 - Endereço: R
MANOEL DE BARROS - CEP: 58398000 - UF: PB - Município: - Telefone:

Qtde VI. Resdaquado

RS 17.99

Totsl Inictal Total Roadeq.

RS 7.683.00 R$ 1.799,00

Marcs/FabrtcantaCódigo Produto Modelo

PRÓPRIA 100,0000 UN0009 Proposta enviada em: 22/07/2023 ●
15:10:20 BANNERS TAMANHO

0.8X0.5 MTS. COLORIDO. IMPRESSO
EM ALTA RESOLUÇÃO. COM
SUPORTE.

Bannofs Tamanho

0,6x0.5 mts

TOTAIS R$ 7,683,00 RS 1,799,00

FLAVIA ALMEIDA SILVA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 41.207.610/0001-88 - Endereço: Rua Aprígio Pereira
Nepomuceno - CEP; 56414370 - UF: PB - Município: - Telefone:

Total InldalQtde VI. Reedequado

RS 7.49

Marca/FabricanteModelo

Agenda

Código Produto

RS 6.166.00 RS 1.488,00200,0000 UNAgendaProposta enviada em; 21/07/2023 -
09:13 35 CADERNOS CAPA DURA,

COM 10 MATÉRIAS. TAMANHO
20X28CM. COM 120FOLHAS

0005

R$ 2.420,00R$4,84 RS 8.250.00500,0000 UNAgenda AgendaProposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:13:36 BOLSA PORTA LÁPIS
TRANSPARENTE COM IMPRESSAO

Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:13:37 BANNERS TAMANHO

1.2X0.9 MTS.COLORIDO, IMPRESSO
EM ALTA RESOLUÇÃO. COM
SUPORTE.

Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:13:37 BANNERS TAMANHO

2,5X0,O MTS.COLORIDO. IMPRESSO
EM ALTA RESOLUÇÃO. COM
SUPORTE.

Proposta enviada em; 21/07/2023 ●
09:13:38 BANNERS TAMANHO
2,00X1,20 MTS. COLORIDO,
IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO.
COM SUPORTE.

Proposta enviada em: 21/07/2023 -
09:13:38 BANNERS TAMANHO

0.80X1,20 MTS. COLORIDO,
IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO.
COM SUPORTE.

Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:13:39 ENVELOPES OFICIO

Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:13:40 ENVELOPES SACO
180X240MM COM TIMBRADO DO
MUNICÍPIO

0008

RS 2.387.C0RS 23.87 RS 7.683.00100.0000 UNAgendaAgenda0010

RS 8.140,00RS 407.00 R$27.133.4020.0000 UNAgendaAgenda0011

R$4.499,00RS 44,99 RS 14.150,00100,0000 UNAgendaAgenda0012

RS 2.500,00RS 7.683,00RS 25,00100,0000 UNAgendaAgenda0013

R$1.580.00R$0,79 RS 3.760,002.000,0000AgendaAgenda0019
UN

RS 770,25RS 1.628,25RS 0.79975,0000 UNAgendaAgenda0022

■i-r

portal ríe a autentictdade do documento pode ser verifleada no sile hltps:i7valldaarquivo.porl8ldecompr8spublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2023 às 09:53:15.
PÚBLICAS Código verificador: 64FD1C

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2691

2691



R$2,280,00RS 1,14 RS 4,040,00Proposta enviada em: 21/07.'2023 ●
09 13-41 PASTA DE PROCESSO

Proposta enviada em: 2V07í2023 -
09 13.41 ALVARA DE LICENÇA

Proposta enviada em 2l/07.'2023 -
09:13-43 ENVELOPES PRONTUÁRIO
FAMIUAR

Agenda 2,000,00000023 Agenda
UN

RS 1.02 R$610,00500,0000 UN RS 1-100.000024 Agenda Agenda

R$ 0,S0 RS 4.800,00 R$ 1.800,00Agenda 2,000,0000Agenda0028

UN

RS 0,79 RS 1.900,00 R$ 790,001.000,0000Proposta enviada em: 21/07.'2023 -
09:13:44 CAPA PARA EGC, 12X32,

PAPEL SULFITE 180G, IMP, 4X4 COR

Agenda0030 Agenda
UN

RS 2.670,003.000.0000 RS 0.89 RS 7.320,00Agenda0033 Proposta enviada anr 21107.-2023 -
09:13:45 ENVELOPE TIPO SACO.
MEDINDO 240 X 340 MM, PAPEL

OFFSET, MIN 120 G, 4 X 0 COR

(LOGOMARCA PROJETOS), TINTA
ESCALA, a FOTOLITO, FACA

ESPECIAL, CORTEA/INCO, MEDINDO
ABERTO 400 X 600 MM

j^enda
FLH

R$ 47.334,00 RS 16.198,00200,0000 M» RS 80,99Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:13:47 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO.
1000 X 2500 MM (AXL),
CONFECCIONADA EM LONA COM

IMPHESSAO DIGITAL. ESTRUTURA
EM ME TALÃO, INCLUSOS ITENS

NECESSÁRIOS A INSTALAÇAO

Proposta enviada <sm: 21/07.'2023 ●
09:13:48 CONFECÇÃO DE FAIXA EM
LONA 380, COM IMPRESSAO DIGITAL
E INSTALAÇAO. COM ILHÓS. M’.

Proposta enviada oiiv 21/07,-’2023 ●

09:13:49 CONFECÇÃO DE BANNER,
IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO
LONA 380, ACABAMENTO DE

BASTAO E PONTEIRA PARTE
INFERIOR Ê SUPERIOR, M’,

Proposla enviada em: 21/07,-'2023 ●
09:13:50 FORMULARIO DE
MATRICULA

Proposta enviada em: 21/07/2023 -
09:13.50 BOLETIM ESCOLAR, PAPEL
cartAo

Agenda Agenda0039

RS 24.99 R$ 16.000.00 RS 4.998.00200.0000 M'Agenda0040 Agenda

R$ 4,998,00RS 24,99 R$ 16,000.00200,0000 M'Agenda0041 Agenda

RS 1.413,75 RS 455,00R$ 0,281.625,0000AgendaÜ043 Agenda
UN

R$ 438,751.625.0000 RS 0.27 RS 1.413,75AgendaAgenda0044
UN

RS 7,580,00R$3,79 R$ 11.080,002.000,0000Proposta enviada env 21/07/2023 -
09:13:50 PASTA ABA COM ElJkSTICO
TAMANHO OFiCIO EM PAPEL

TRIPLEX FORMATO: 56X36CM

ABF.RTA, 250G, PLASTIFICAÇAO
BRILHO DE PROTEÇÃO. 4X0 COR
(LOGOMARCA PROJETOS), ORELHA
E ILHÓS. FACA ESPECIAL

Agenda Agenda0045

UN

R$ 1.250.00RS 0.25 R$ 1.500,005.000,0000AgendaProposta enviada om; 21/07/2023 -
09:13:67 PLANILHA DE CASOS DE

DIARRÉIA

Agenda0071

FLH

R$ 684,00R$ 6,84 RS 2,023,00100,0000 6LAgendaProposta enviada em. 21/07.'2023 ●
0914 19 FICHA DE ACOMP.

INDIVIDUAL 150X210MM. 1X0 COR

100X1

Agenda0125

R$ 684.00RS 2.023,00100,0000 BL R$0,84AgendaProposta enviada em. 21/07.'2023 -
09 14.19 FICHA D 1X1 COR 100X1

Agenda0127

RS 2.023,00 R$ 684,00R$6,84100,0000 BLAgendaProposla enviada em- 21/07,'2023 -
09:14:20 BLOCOS C/100 FLS. CONS.

MENSAL DE ACOMP, SUPLEMENTOS

1X1 COR

Agenda0128

RS 1.728,00RS 3.306,00RS 8.64200,0000 BLAgenda AgendaFToposla enviada enr 21/07-'2023 -
09:14:22 PRONTUÁRIO SUAS PARA

GRAficAS. FORMATO; 21 X 29,7 CM.
NÚMERO DE PÁGINAS-, 56 CAPA
PAPEL CARTAO SUPREMO 250G 4/4
CORES. MIOLO PAPEL AP 90G 4/4

CORES ACABAMENTO: CANOA, 2

GRAMPOS. FACA DE CORTE

ESPECI^, PLASTIFICAÇAO
BRILHOOÉ PROTEÇÃO

0134

R$4.410,00RS 1,47 RS 6,690,003.000,0000AgendeAgendaProposta enviada em: 21/07.-2023 ●
09 14-22 CARTA2ES 42X60CM. 4X0

TINTA ESCALA EM COUCHE LISO

115G, FOTOLITO INCLUSO

0135
UN

R$ 2.040,00RS 5.010.00R$ 0.683.000,0000AgendaProposla enviada em: 21/07/2023 ●
09 14 22 CARTAZ 21 X 29.7 CM. 4

CORES. TINTA ESCALA EM COUCHE

LISO, 115G. FOTOLITO INCLUSO

Agenda0136
UN

R$910,00RS 0,91 RS 2.900,001,000.0000AgendaProposta enviada em. 21/07/2023 -
09:14.2.3 CONVITES EM PAPEL

COUCHE FOSCO 210G. TAMANHO

10X15 COM QUATRO CORES, COM

ENVELOPE. 4X0 COR (LOGOMARCA

PROJETOS DA SEMDS).

Agenda0137
UN

A aotenlicidede do documento pode ser verificada no slle hllps ■'/validaarquivo.portaldecompraspubUces.com.brpodoi ria
COMPRAS Documento gerado elelronlcainente no Porlal de Compras Públicas em 01/09/2023 às 09:53:15.

flBhl PÚBLiCAS Código verificador: 64FD1C

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2692

2692



Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:14:24 BLOCO PARA

ATENDIMENTO SOCIAL 50X2

TAMANHO 18 X 15.5 CM. PAPEL

AUTOCOPIATIVO 1* VIA PICOTADA,

2* FIXA, NUMERADO, IMPRESSAO
1X0, CAPA ADICIONAI NO FINAL 00

BLOCO EM PAPEL 250G, 0X0,

TAMANHO 35X15,5 CM

0138 200.0000 BL R$ 9,97 RS 4.066,00 RS1.994.C0Apenda Agencia

100.0000 BL RS 7,39 RS 2,023,00 RS 739,000139 Proposta enviada em: 21/07,'2023 ●
03:14:24 FORMULÁRIOS PARA
ATENDIMENTO SOCIAL EM BLOCOS

DE 100X1, EM PAPEL OFFSET

75G,1X0, TAMANHO 21 X 29,7 CM,
VIA PICOTADA

Agenda Agenda

100,0000 M' RS 30.00 RS 6.100,00 RS 3.000,00Proposta enviada em: 2i/07.'2023 ●
09 14.24 ADESIVO EM 4 X 0 CORES.

COUCHE ADESIVO, 180 G!M‘. 29.5
CM X 20.5 CM

Agenda Agenda0140

RS 5.350.00 RS 3.750,005.000,0000 RS 0.75Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09 14:25 FOLDER 21X30CM, 4X4

TINTA ESCALA EM COUCHE LISO

115G.DOBRADO. 02 DOBRAS.

Agenda0141 Agenda
UN

RS 1,760,00RS 0,88 RS 4.460.002,000.0000Proposta enviada em: 21/07.'2023 ●
09:14:25 CARTAZ 42 X 29.7CM. 4

CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE
USO. 115G. FOTOÜTO INCLUSO

0142 Agenda Agenda
UN

RS 0,14 R$ 292.50 R$136,50975,0000AgendaProposta enviada em: 21/07/2023 -
09.14:25 FICHA DE

ACOMPANHAMENTO .'

ENCAMINHAT4ENTO JURÍDICO

Agenda0143
FLH

RS 136,50R$0,14 RS 292,50975.0000Agenda Agenda0144 Proposta enviada em: 21/07/2023 ●
09:14:26 ROTEIRO DE ANAMNESE

50X3 FA/

FLH

RS 136,50R$0,14 RS 292.50975,0000Proposta enviada em; 21/07/'2023 ●
09:14:26 ABORDAGEM SÔCIO
EDUCATIVA

Agenda Agenda0145

FLH

RS 1-580.001.000,0000 RS 1,58 RS 2.370,00Agenda Agenda0146 Proposta enviada enr 2l/07'2023 ●
09:13:30 ENVELOPE TIPO SACO,

MEDINDO 180 X 250 MM, PAPEL

OFFSET. MIN 120 G. 4 X 0 COR

(LOGOMARCA PROJETOS), TINTA
ESCALA, a FOTOLITO. FACA

ESPECIAL. CORTEA/INCO. MEDINDO
ABERTO 400 X 300 MM

FLH

R$ 5.479,00R$ 10,367,00100,0000 UN RS 54,79Agenda Agenda0152 Proposta enviada em; 21/07/2023 ●
09:13 32 CALÇA EM BRIM LEVE SEM
DETALHES LISA COM PINTURAS

LOCAUZADAS,

TOTAIS RS 249.943,65 RS 97.613,50

JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 7025B433426 | Tipo: ME-LC123: Sim ■ Documento 40.531.639/0001-18 - Endereço: R
RODRIGUES DE AQUINO - CEP: 58015D40 - UF: PB ■ Município: - Telefone:

Totol Inicial Total Rea^q.Qlde VI. Raadequado

RS 1.50

Marca/FabrlcantsModeloCódigo Produto

RS 2-437,50R$17.013.751.625.0000PROPRIOProposta enviada em. 24/07/2023 ●
00:41:19 PASTA INDIVIDUAL DO

ALUNO

PROPRIO0001
UN

RS 599.00RS 2,083,00100.0000 Tal RS 5.99PROPRIOPROPRIOProposta enviada em: 24/ü7.'2023 -
08:41.39 RECIBO 50X2

0002

RS 600,00RS 2.083,00RS 6,00100.0000 BLPROPRIOPROPRIOProposta enviada em; 24/07,'2023 -
08:4200 FICHA DE ACOLHIMENTO

CAPS

0003

RS 735.00RS 7,50 RS 2.564,6698.0000 UNPROPRIOPROPRIOProposta enviada cm' 24/07.2023 -
08:43 37 AGENDA ESCOLAR COM

100FOLHAS,TAMANHO 18X25 CAPA

OURA

0006

R$4,000.00RS 18.165,00RS 6,00500.0000 UNPRÓPRIAPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
08:44:18 CADERNOS CAPA DURA,

COM 10 MATÉRIAS, TAMANHO
20X28CM. COM 140FOLHAS

0007

RS 150,00RS 840.00RS 0.053.000,0000PROPRIOPROPRIOPrpposta enviada em: 24/07/2023 ●
08:47:42 FICHAS DE ACOMP. DAS
ESCOLAS ATIVAS 1X0 COR, PAPEL

OFFSET 75G.

0014
UN

RS 150.00RS 1,140,00RS 0.053.000.0000PROPRIOPROPRIOProposta enviada em; 24/07/2023 -
08 48 06 FICHAS DE MATRICULA

£NS. FUNO, 9 ANOS 1X1 COR-

OFFSÊT 180G.

0015
UN

RS 150,00RS 0,05 RS 1.140,003.000,0000PROPRIOPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 -
08 48 24 FICHAS DE MATRICULA

ENS. JOVENS E ADULTOS, 1X1 COR,

OFFSET 180G.

0016
UN

«■jll portal ire a autenticidade do documer^lo pode ser vedOcada no slle hltpsi /valiOaarquivo.portaJdecompraspublices.com.far
COf^PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2023 às 09:53:15.
I PÚBLÍCAS Código verifleodor; 54FD1C

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2693

2693



R$ 0.05 RS 1.140,00 R$150,00Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
oe 48:42 FICHAS DE ACOMP. DO
DESENV. DO ALUNO 1X0 COR,

PAPEL OFFSET 180G.

PROPRIO PROPRIO 3,000,00000017

UN

PROPRIO RS 1,00 RS 3.285,75 R$ 975,00PROPRIO 975.0000 UNDO10 Proposta enviada am: 24/07/2023 ●
08 49'35 PASTAS PARA EVENTOS

DIVERSOS, IMPRESSÃO 4X0 COR,
PAPEL CARTAO COM BOLSO

R$ 1,755,00PROPRIO R$ 1,80 RS 2.905.50PROPRIO 975,0000 UN0020 Proposta enviada em; 24/07/2023 ●
08.50.13 ENVELOPES SACO T 24X34

COM TIMBRADO DO MUNICÍPIO

R$ 400,00RS 4,00 RS 1.650,00PROPRIO 100,0000 UNProposta onviada sm: 24/07/2023 -
08:50:36 GABINETE. TAMANHO

15X21 CM 50X1.impressão 4X0 COR

PROPRIO0021

RS 4,50 RS 4.869,00 RS 1.350,00PROPRIO 300,0000 BLPROPRIO0025 Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
08:52:10 RECEITUÁRIO TIPO 8 50X1

RS 6.415,00 RS 1.800.00PROPRIO 500,0000 BL R$ 3.60PROPRIO0026 Proposta enviada em' 24/07/2023 -
00.52:38 RECEITUÁRIO 100X1

RS 5,366,00 R$ 720,00RS 3,60PROPRIO 200,0000 BLProposta enviada em; 24/07/2023 -
08:53:11 FICHA GERAL DE

AMBULATORIO 100X1

PROPRIO0027

R$ 2.000,00RS 1,00 RS 6.800.00PROPRIO 2,000.0000Proposta enviada em. 24/07/2023 -
08:54:02 CAPAS PARA

ULTRASSONOGRAFIA

PROPRIO0029

UN

RS 24.000,00 RS 5.000,00RS 0.05PROPRIO 100.000,0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
08.54-56 PANFLETOS INFORMATIVO

SEC.EDUCAÇAO

Proposta enviada em, 24/07/2023 -
08:55:11 PANFLETOS INFORMATIVO

SAÚDE

0031

UN

R$ 5.000,00R$ 25.000,00RS 0,05PROPRIO 100.000,0000PROPRIO0032
UN

R$4,000,00R$0,20 RS 21,000,0020.000,0000PROPRIOPrpposta enviada em: 24/07/2023 -
08:56-55 FOLDER 21X30CM, 4X4.
TINTA ESCALA EM COUCHE LISO

115G. FOTOLITO INCLUSO

DOBRADO. 04 DOBRAS.

PROPRIO0034
UN

RS 1.500,00RS 5.500,00RS 30,0050.0000 UNPROPRIOPROPRIOProposta onviada em: 24/07/2023 ●
08:57:19 CARIMBO AUTOMÁTICO

AUTOENTINTADOS,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO
RESISTENTE E LEVE.FORMATO

COMPACTO,COM ALMOFADA

INTE6RADA,BASE
ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR
NA PARTE SUPERIOR DA

EMPUNHAOURAE BLOQUEIO

BILATERAL. MEDINDO
APROXIMAD/^ENTE 4.7CM X 1.8CM

. 40 CARACTERES POR LINHA COM

NO MÁXIMO 5 LINHAS. COR PRETO
E TINTA PRETA.

0035

RS 1.500,00RS 5,500,00RS 30.0050,0000 UNPROPRIOPROPRIOPropcsta enviada em. 24/07/2023 -
08:57.37 CARIMBO AUTOMÁTICO
AUTOENTINTADOS

CONFECCIONADO EM PLASTICO

RESISTENTE E LEVE. FORMATO
COMPACTO COM ALMOFADA

INTEGRADA, BASE
ANTIDERRAPANTE. JANELA VISOR
NA PARTE SUPERIOR DA

EMPUNHADURAE BLOQUEIO

BILATERAL. MEDINDO 3.8 CM X

1.4CM, 35 CARACTERES POR LINHA
COM NO MAXIMO 4 LINHAS, COR
PRETO E TINTA PRETA

0036

R$ 1.500,00RS 30,00 RS 5.500.0050,0000 UNPROPRIOPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 -
08:58:01 CARIMBO AUTOMÁTICO
REDONDO AUTOENTINTADOS

CONFECCIONADO EM PLÁSTICO
RESISTENTE E LEVE. FORMATO
COMPACTO COM ALMOFADA

INTEGRADA, BASE

ANTIDERRAPANTE. JANELA VISOR
NA PARTE SUPERIOR DA

EMPUNHAOURA E BLOQUEIO

BILATERAL, MEDINDO 3MM COM NO

MÁXIMO 4 LINHAS. COR PRETO E
TINTA PRETA.

C«37

RS 1.500,00RS 8.480,00R$ 0,503.000,0000PROPRIOPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 -
08:58:46 PASTA PRODUZIDA EM

PAPEL TRIPLEX NO TAMANHO 45,5 X

31,5 CM ABERTA, IMPRESSÃO 4/0,
LOGOMARCA SEMDS.'PREFEITURA
CANTOS ARREDONDADOS, BOLSO

PARA FOLHETOS. COM BLOCO DE

ANOTAÇOES em PAPEL OFFSET 70G
COM 25 FOLHAS OE 15 X 21 CM.

COM CAPA IMPRESSÃO 4/0

(LOGOMARCA SEMDS/PREFEITURA).

0038
UN

portof de a autenticidade do documento pode ser verificada no site httpsii/validaarquivo.port8ldecompraspublieas.com.br
COMPffAS Dcrcumenlo gerado etelfonicamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2023 âs 09:53:15.

Sfeli PÚBÜCAS Codigo verificador; 64FD1C

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2694

2694



RS 4.319,50 R$1.141,COPROPRIO RS 7,00PROPRIO 153.0000 UNProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09.00-45 CADERNOS CAPA DURA,
TAMANHO 15X21CM. COM 100

FOLHAS

0042

RS 18,00 R$ 14.000,00 R$3.600,00PROPRIO 200,0000 M'Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:02:55 ADESIVO EM 4 X 0 CORES,

COUCHE ADESIVO, 160 G.W. 15 CM

X 20,5 CM

PROPRIO0046

RS 226.00RS 0,45 R$ 1.100.00PROPRIO 500,0000 UNPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:03:17 CARTEIRINHA CRAS,

20X8CM. P. SULFITE 130G, IMP. 4X4

0047

COR

R$3,040,00 RS 740,00100,0000 BL R$7,40PROPRIOProposta enviada em; 24/07/2023 ●
09:03:43 FICHA DE DENÚNICA
CREAS, 100X1 VIA, 21X30CM, P.

SULFITE 75G, IMP, 4X4 COR

PROPRIO0048

RS 3.040,00 R$ 740,00RS 7,40PROPRIO 100,0000 BLPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 -
09:04:02 FICHA DE

ENACAMINHAMENTO PARA BOLSA

FAMIUA CRAS. 100X1 VIA, 21X30CM,
P. SULFITE 75G. IMP.4X4 COR

0049

R$ 740,00RS 7,40 R$ 3,040,00100,0000 BLPROPRIOPROPRIOProposta enviada em. 24/07/2023 ●
09:04:25 FICHA DE

ENCAMINHAMENTO PARA OUTROS

ORGÂOS CRAS. 100X1 VIA.

21X30CM, P. SULFITE 75G, IMP. 4X4

0050

COR

R$ 770.00R$7,70 RS 3.040,00100,0000 BLPROPRIOPROPRIOProposta enviada em. 24/07/2023 -
09:04:53 FICHA DE

ENCAMINHAMENTO PARA OUTROS

ORGÂOS CREAS. 100X1 VIA,
21X30CM, P, SULFITE 75G, IMP. 4X4

0051

COR

R$ 700,00RS 3.040,00100.0000 BL RS 7,00PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:05:15 FICHA OE EVOLUÇÃO
CREAS, 100X1 VIA.21X30CM, P.

SULFITE 75G,IMP. 4X4 COR

Proposta enviada em- 24/07.'2023 ●
09:05:45 VISITA DOMICILIAR CREAS,

100X1 VIA, 21X30CM, P, SULFITE
75G, IMP. 4X4 COR

Proposta enviade em: 24/07/2023 -
09:05:59 SOLICITAÇÃO CRAS

Proposta enviada em: 24/07'2023 -
09:06:18 COMUNICADO CRAS

PROPRIO0052

R$ 700,00RS 3.040,00R$ 7,00PROPRIO 100,0000 BLPROPRIO0053

R$ 250,00RS 1.500,00R$0,055.000,0000PROPRIOPROPRIO0054
FLH

R$ 250.00RS 0,05 RS 1.500.00PROPRIO 5.000,0000PROPRIO0055
FLH

R$ 250,00RS 1.500,00RS 0,055.000.0000PROPRIOPROPRIOProposta enviada em: 24/07,'2023 -
09:06-30 DISCUSSÃO DE CASO CRAS

Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
00:06.47 CADASTRO DE

INSTITUIÇÕES EXISTENTES NO
MUNICÍPIO CRAS

0056
FLH

R$ 260,00RS 1.500,00R$ 0.055.000,0000PROPRIOPROPRIO0057
FLH

R$ 250,00R$1.500,005.000.0000 RS 0,05PROPRIOPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:07:02 VISITA DOMICILIAR CRAS

0058
FLH

R$ 250,00R$1.500,00R$0,055,000,0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09-07.17 ANAMNESE SOCIAL 50X5
CRAS

PROPRIO0059
FLH

R$250,00R$ 0,05 RS 1.500.00PROPRIO 5.000,0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 -
09:07:58 ROTEIRO VISITA A

ESCOUVPROJETO 50X2

0060
FLH

R$ 250,00RS 1.500,00RS 0,055.000.0000PROPRIOPROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 -
09:08:23 ENTREVISTA COM

RESPONSÁVEL (CONFIDENCIAL)

Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09-08.41 PROCESSO DE DOAÇÕES E
BENEFICIO 100X1

Proposta enviada em: 24/07/2023 -
09:09.02 FICHA DE FREQUÊNCIA DE
FUNCIONÁRIOS 300X205MM, 2X2
CORES EM SULFTE 180G. FOTOUTO

INCLUSO, PROVA DIGITAL

Proposta enviada am: 24/07/2023 ●
09:09:28 CARTAZES PARA

DIVULGAÇÃO DE EVENTOS DO
MUNICÍPIO. TAMANHO 31X45CM,

PAPEL COUCHÉ 160G.

Proposta enviada om. 24/07/2023 -
09:09:45 FOLDERS PARA

DIVULGAÇÃO OE EVENTOS DO
MUNICÍPIO

0061
FLH

R$ 600,00RS 2.083.00RS 6,00100.0000 BLPROPRIOPROPRIO0062

R$500,00RS 1.850,00R$ 0,10PROPRIO 5,000,0000PROPRIO0063
UN

R$ 2.400,00RS 8.100,00R$ 0,485.000,0000PROPRIOPROPRIO0064
UN

RS 1,400,00R$0,28 R$11,000,005,000.0000PROPRIOPROPRIO0065

UN

R$ 4.000.00RS 70.000,00R$ 0.04PROPRIO 100.000,0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:10.03 PAPEL OFICIO IMPRESSÃO

0066
UN

4X0

pnrlcí/ cie a aolenUcidade do documenio pode ser verificada no site hUps. '/validBarcutvo.portaldecomoraspublica8.com,br
—^^COMPRAS Documento gerado eletrarilcamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2023 às 09:53:15.
flBb PÚBLiCAS Codigo verificador: 64FD1C

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2695

2695



0067 Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09-10-19 ENVELOPES SACO

260X360MU COM TIMBRADO DO

município

PROPRIO PROPRIO 3.000.0000 RS 1.00 R$ 11.310.00 RS 3.000,00
UN

0068 Proposta enviada em: 24/07.'2023 ●
09.10 37 TAXAS DIVERSAS

(RECEITA) 50X2

PROPRIOPROPRIO 100.0000 Tal RS 4,99 R$ 2.023,00 RS 499,00

0069 Proposta enviada om: 24/07.'2D23 -
09:10:64 NOTAS FISCAIS AVULSA

50X3

PROPRIO PROPRIO 100,0000 BL RS 1,53 R$ 2.523,00 R$ 153,00

PROPRIO0070 Proposta enviada em: 24,'07.'2023 -

09:11:13 PRESCRIÇAO MÉDICA
100X1

PROPRIO 100.0000 BL RS 0,49 RS 1.500,00 RS 49,00

PROPRIO R$0,05 RS 1,500,00 R$ 250,000072 Proposta enviada om: 24/07.'2023 ■
09.11.51 TABELA. ETIQUETA

DENGUE/ENTOMOLOGIA

PROPRIO 5,000.0000

FLH

RS 4,99 RS 2.683,00 RS 499.000073 Proposta enviada am- 24/07;'2023 -
09:12:08 RECEITüÂRIO CONTROLE
ESPECIAL 50X2

PROPRIO PROPRIO 100,0000 BL

RS 2.090,00 R$ 600,00PROPRIO 100,0000 BL RS 6.00Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09.12:23 FICHA PRÊ NATAL

PROPRIO0074

R$1.500,00 R$250.00PROPRIO 5.Q00.0000 RS 0,050075 Proposta enviada em: 24/07,'2023 ●
09:12 40 FICHA GERAL DO PACIENTE

FRENTE ÉVERSO

PROPRIO

FCH

RS 1.500,00 RS 260,00PROPRIO 5,000,0000 RS 0,05PROPRIO0076 Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:12-50 VISITAS DOMICILIARES FCH

R$ 600,00RS 8,00 RS 3.250,00PROPRIO 100,0000 BLProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:13:41 FICHA A SISTEMA DE

informação de ATENÇAO bAsica

Proposta enviada em 24/07/2023 ●
09:13:59 FICHAS PROGRAMA DE

CONTROLE OA DOENÇA DE CHAGAS
FORMULÁRIO DIAHIO DE
atividades

PROPRIO0077

R$250.00RS 0,05 R$ 1.500,00PROPRIO 5.000.0000PROPRIO0078

FLH

R$4.046,00 RS 1.200,00R$ 6.00PROPRIO 200,0000 BLPROPRIO0079 Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09 14:14 FICHA OE ATENDIMENTO

AMBUUVTORIAL 100X1

RS 81.25RS 0,05 RS 487,50PROPRIO 1.625.0000PROPRIOProposta enviada om- 24/07.'2023 ●
09.14.30 EXAMES LABORATORIAIS

0080

FLH

RS 487,50 RS 81,25R$ 0,05PROPRIO 1.625,0000PROPRIOProposta enviada em: 24/ü7.-'2023 -
09:14-48 PNCD RESUMO DIÁRIO DO

SERVIÇO ANTIVETORIAL

Proposta enviada am. 24/07/2023 ●
09:15:08 PNCD RESUMO SEMANAL

DO SERVIÇO ANTIVETORIAL

0081
FLH

R$ 250,00RS 1.600.00RSO.OSPROPRIO 5.000,0000PROPRIO0082

FLH

R$ 1.300.00R$6,50 R$ 5,366,00200,0000 BLPROPRIOPROPRIO0083 Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:15:26 FICHA DE ATENDIMENTO

AMBULAT, AVEIANM 100X1

R$ 1,500,00 RS 250,00RS 0.05PROPRIO 5.000,0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09 15 44 RELATORIO 100X1
PROGRAMA DE AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09.16.01 REQUISIÇÁO/RESULTADO
DE EXAMES 100X1

0084

FCH

RS 1.300,00RS 6.50 R$ 6.366.00PROPRIO 200,0000 BLPROPRIO0085

RS 400,00RS 0,08 RS 3.100,005.000,0000PROPRIOProposta enviada em- 24/07/2023 ●
09:16 18 CARTÁO DO HIPERTENSO

PROPRIO0086
UN

RS 400,00RS 3.100.00RS 0,086.000,0000PROPRIOPROPRIOProposta enviada om: 24/07/2023 ●
09:16:32 CARTÁO DO DIABÉTICO

Proposta enviada em: 24/07.'2023 ●
09:16.48 CARTÁO DA FAMÍLIA

Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:17:02 REQUISIÇAO
ULTRASSONOGRAFIA

Proposta crwiada em: 24/07/2023 -
09:17:16 REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA

Proposla enviada em: 24/07/2023 ●
09:17:35 REQUISIÇAO DE EXAMES
CITOPATOLOGICO 100X1

Proposta enviada om: 24/07.'2023 -
09:17:53 SOLICITAÇÃO DE
CONSULTAS 100X1

Proposta enviada em: 24/07/2023 -
09:18-10 FICHA DE ATENDIMENTO

DO ADULTO

Proposla enviada em: 24/07/2023 ●
09:18:27 BOLETIM DE PRODUÇAO
AMBULATORIAL 100X1 BPA

Proposta enviada em: 24/07;'2023 -
09:18:50 EVOLUÇAO CLINICA

0087

UN

R$ 760.00RS 0.15 RS 3.100,005.000.0000RROPRIOPROPRIO0088

UN

RS 300,00RS 1,500,00R$0,06S.000.0000PROPRIOPROPRIO0089
UN

RS 60.00RS 300.00RS 0,06PROPRIO 1.000,0000PROPRIO0090
UN

K$ 1.200,00RS 4.046,00R$ 6,00200,0000 BLPROPRIOPROPRIO0091

R$ 1.180,00RS 4.046,00RS 5,90200,0000 BLPROPRIOPROPRIO0092

R$1.180,00RS 4,046,00R$ 5,90200.0000 BLPROPRIOPROPRIO0093

RS 1.180,00RS 4.046,00RS 5,90200,0000 BLPROPRIOPROPRIO0094

RS 1,180.00RS 4.046,00RS 5,90200.0000 BLPROPRIOPROPRIO0095

A autenticidade do documento pode ser verificada no site mips //validaerquivo.portaldecomprospublicas.com.br
rnMPRÁS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2023 às 09:53:15.

IHIjl PÚSI./CAS Codigo verificador.-64FD1C

portai c/b

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2696

2696



PROPRIO R$ 5.ÍI0 RS 2.023,000096 Propoala enviada em: 24/07/2023 ●
09:19-10 FICHA'BGES‘

ACOMPANHAMENTO DE

GESTANTES

PROPRIO 100,0000 BL R$ 590,00

PROPRIO PROPRIO RS 5,99 RS 2,023,00 RS 599,000097 F*roposta enviada em: 24/07/2023 ●
09 19:59 FICHA DE

ACOMPANHAMENTO DO

HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO

100,0000 BL

PROPRIO RS 6.00 R$600,00PROPRIO 100.0000 BL RS 2.023.000096 Proposla enviada em: 24/07,'2023 ●
09:20.15FICHADE

ACOMPANHAMENTO DO

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROPRIO 100.0000 BL K$ 6,99 RS 2.023,00 RS 699,000099 Proposta enviada em; 24/07/2023 -
09-2C-27 FICHA DE MULHERES POR

FAIXA ETARIA

PROPRIO

RS 599,00PROPRIO 100.0000 BL RS S.99 RS 2-023 000100 Proposta enviada em. 24A)7<2023 -
09:20:41 FICHA DE ATNDIMENTO

PRÉ HOSPITALAR 100X1 SAMU

PROPRIO

100,0000 BL R$ 5,95 R$ 2.023,00 R$ 595,00PROPRIO PROPRIO0101 Proposta enviada em: 24/07/2023 -
09:21:00 CONTROLE DE SAIOA DE

VIATURAS 100X1 SAMU

RS 5,95 RS 2,023,00 RS 595,00PROPRIO PROPRIO 100,0000 BL0102 Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:21-13 FORMULÁRIOS DOS
MÉDICOS 100X1 SAMU

RS 3.040,00 R$695,00RS 6.95PROPRIO 100,0000 BL0103 Proposta enviada em. 24/07,'2023 -
09:21:33 CHECKLIIST CONDUTOR

SAMU 100X1 VIA, 21X30CM. PAPEL

SULFITE 75G. IMP.4X4 COR

PROPRIO

R$ 685.00RS 6,65 RS 3,040,00100,0000 BLPROPRIO PROPRIO0104 Proposta enviada em- 24/07/2023 ●
09:21:51 CHECKL lIST USA SAMU

SAMU 100X1 VIA, 21X30CM. PAPEL

SULFITE 750, IMP-4X4 COR

RS 685.00RS 6.65 RS 3.550,00PROPRIO 100.0000 BLPROPRIO0105 Proposta enviada em. 24/07/2023 ●
09:22:10 CHECKLIIST USB S/\MU

100X1 VIA, 21X30CM, PAPEL

SULFITE 75G, IMP.4X4 COR

R$ 3.650.00 RS 599,00PROPRIO 100.0000 BL RS 5.99PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:22:29 BOLETIM DIÁRIO DE DOSES
APLICADAS DE IMUNOBIOLOGICO

ESPECIAIS

0106

RS 400,00RS 0,08 RS 1-500.00PROPRIO 5.000,0000PROPRIO0107 Proposta enviada em: 24/07.'2023 ●
09:22:40 FICHA DE PRATELEIRA

Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:22 57 MÓDULO DE VIGILÂNCIA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL

UN

RS 1.500,00 RS 300,00RS 0.08PROPRIO 5.000,0000PROPRIO0108
FLH

R$1,500,00 R$.300,00RS 0,065,000,0000PROPRIOProposta enviada em, 24/07/2023 ●
09:23:08 RF.GISTRO PERMANENTE

DE VACINAS

PROPRIO0109
UN

R$300,00R$0,06 RS 1.600,005.000.0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07.'2023 ●

09:23 20 ATENDIMENTO A CRIANÇA
E A GESTANTE

PROPRIO0110

FCH

RS 300,00R$0,06 RS 1,500,00PROPRIO 5,000,0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:23 38 EXAMES DIVERSOS

0111

FLH

R$ 460,00RS 0,09 RS 1.500.005.000.0000PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:23-50 CARTÕES DA GESTANTE

Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09-24:02 MAPA ODONTOLOGICO

PROPRIO0112
UN

RS 450,00R$ 0,09 RS 1.500,005.000,0000PROPRIOPROPRIO0113
UN

R$489.00R$4,89 R$2,883,00100,0000 BLPROPRIOProposta enviada em. 24/07/2023 -
09:24:38 REQUISIÇÃO DE SADT 50X1

Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:24:68 FICHA DE

CADASTRAMENTO, TAMANHO
150X210MM. 1X0 COR, PAPEL

AUTOCOPIATIVO 50X2

PROPRIO0114

R$600,00RS 6,00 RS 2.023,00PROPRIO 100,0000 BLPROPRIO0115

RS 599,00RS 2.023,00RS 5,99PROPRIO 100.0000 BLproposta enviada em: 24/07/2023 ●
09.25:20 CASOS NOTIFICADOS DE
CONJUNTIVITE

PROPRIO0116

RS 599.00RS 5,99 R$ 2.023.00100,0000 BLPROPRIOPROPRIOProposta enviada om: 24/07.'2023 ●
09:25:36 CASOS NOTIFICADOS DE
VARICELA

0117

RS 400,00RS 1.500,005.000,0000 RS 0.08PROPRIOProposta enviada em: 24/07.2023 -
09:25:56 FICHAS DE TERMO DE

RESPONSABILIDADE, TAM.:
150X210MM,

PROPRIO0118
UN

RS 300,00RS 1,500.00RS 0.065,000.0000PROPRIOProposta enviada em. 24/07/2023 -
09:26:11 FICHAS IND. DE NOT,

LAQUEAOURA TUBARIA E

VASECTOMIA

PROPRIO0110
UN

R$450.00R$ 1.500,005.000,0000 RS 0,09PROPRIOProposta enviada em: 24/07/2023 -
09:26:31 CARTÁO DE VACINAÇÃO
MENINA. 4X2 CORES, OFFSET 190G.

PROPRIO0120
UN

portal cifí
COt^PRAS

A autenlicidado do documento pode ser verificada rio site https://valldoarquivo.portBldocompraspublieas.com,br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2023 ôs 09:63.-15.

PÚBLICAS Código vortflcedor:64FOlC

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2697

2697



PROPRIO R$ 0,08 R$ 1.500,00 R$ 400.000121 Proposta erjviada em; 24/07^2023 -
09:26:46 CARTAO DE VACINAÇAO
MENINO, 4X2 CORES, OFFSET 180G.

PROPRIO 6.000,0000

UN

Proposta enviada em. 24/07/2023 -
09:26:57 CARTÃO DE VACINAÇÃO
ADULTOS. 1X2 CORES. OFFSET
180G.

PROPRIO 5.000.0000 RS 0.08 RS 1.500,00 R$400,000122 PROPRIO

UN

R$ 5,99 R$ 2.023,00 R$ 599,00PROPRIO 100.0000 BL0123 Proposta enviada em; 24/07'2023 ●
09:27:11 ESTATÍSTICA MENSAL DE

ACOMP. A CRIANÇA E A GESTANTE

PROPRIO

RS 2.023,00 R$ 649,00Proposta enviada em: 24/07/2023 -
09:27,29 MAPA DE ACOMP.

NUTRICIONAL 100X1

PROPRIO PROPRIO 100.0000 BL R$ 5,490124

R$ 400,00PROPRIO 5.000,0000 RS 0.08 RS 1.500.000126 Proposta enviada em: 24/07/2023 -
09:26:12 FICHAS PRONTUARIO DO

PACIENTE, 1X1 COR, PAPEL OFFSET

180G.

PROPRIO

UN

R$ 300,00PROPRIO RS 0,06 R$1.500.00Proposta envada em: 24/07.'2023 ●
09.28:58 FORMULÁRIO ESUS

DIVERSOS. TAMANHO 21X31CM.

PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO

1X1 COR (FRENTE E VERSO)

PROPRIO 5.000,00000129

FLH

R$ 1,500,00 RS 300,00PROPRIO 5.000,0000 R$0,060130 Pi-oposla enviada em' 24/07,'2023 -
09:29:31 FORMULÁRIO ESUS

DIVERSOS. TAM/\NHO 21X31CM,

PAPEL OFFSET 75G. IMPRESSÃO

1X1 COR (FRENTE)

Proposta enviada em; 24/07/2023 ●
09:29:49 IMPRESSÕES COLORIDAS

EM PAPEL OFFSET 180G. TAMANHO

210X297MM, (FRENTE)

PROPRIO

FLH

R$9,000,00RS 0,09 RS 39.000,00PROPRIO PROPRIO 100.000,00000131

FLH

PROPRIO RS 0.09 RS 8.000.00 R$900,00PROPRIO 10.000,00000132 Proposta enviada em: 24/07>2023 -
09.30.03 IMPRESSÕES EM PAPEL

OFFSET 1S0G, TAMANHO 210 X

297MM, 1X1 COR (FRENTE 6 VERSO)

FLH

R$ 70.000,00 R$ 3.000,00PROPRIO RS 0,03Proposta enviada em: 24/07/2023 ●
09:30 21 COPIA DE DOCUMENTOS

COLORIDOS EM PAPEL OFFSET 75G,

TAMANHO 210 X 297MM, (FRENTE)

PROPRIO 100.000.00000133

FLH

R$ 576.214.16 R$ 105.546,00TOTAIS

L.N DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO | Tipo; ME - LC123; SIm - Documento 29.250.038/0001-02 - Endereço: RUA SAO
SEVERINO - CEP: 558250Q0 - UF: PE - Município: - Telefone:

C6dl0O Produto Marca/Fabricanta Qtde VI. Raadequada

RS 0.07

Total Inicial Total Readeq.Modelo

PRÓPRIO PRÓPRIO RS 280.00 RS 70,001.000,00000004 Proposta enviada em: 17/07.'2023 -
18 27 29 FICHAS DE PLANEJAMENTO

FAMILIAR

UN

TOTAIS R$280.00 R$70,00

RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | Tipo: ME - LC123; Sim - Documento 46.671.750/0001-96 - Endereço: R: JOSE CARLOS
ALVES DOS SANTOS. ■ CEP: 58064500 - UF: PB - Município: - Telefone:

Total Raadeq.

RS 31,800,00

Qtde VI. Roadequado

RS 15,90

Total InicieiMarca/FabricantaCódigo Produto Modelo

RS 100.000.002.000.00000147 Proposta enviada om. 23/07/2023 ●

18:18:12 CONFECÇÃO DE CAMISAS
PARA EVENTOS MUNICIPAIS. RO 30,

COLORIDO, ESTAMPA EM ALTA

RESOLUÇÃO OU BORDADO.

Proposta enviada em: 23/07.’2023 ●
18:18 41 CAMISA EM DRV FIT COM

SUBÜMAÇÂO TOTAL MANGA
CURTA,

BASICA própria
UN

RS 3,820.00KS 19,10 RS 14.000,00200,0000 UNBASICA própria0146

R$3.000.00R$ 30,00 R$ 11.000,00100.0000 UNProposta enviada em: 23/07/2023 ●
18:21.08 BOLSA ESTILO PASTA COM

ALÇA TIRACOLO 2 BOLSOS.

Proposta enviada om: 23/07/2023 ●
18:22:42 CALÇA EM HELANCA COM
PINTURA LOCALIZADA.

BASICA0151 propfia

RS 2.650,00RS 26,50 RS 10.000.00BASICA 100,0000 UN0153 própria

RS 5.580.00R$ 27,90 R$18.000,00200,0000 UN0154 Proposta enviada em' 23/07/2023 ●
18.23.09 CAMISA POLO

BASICA própria

RS 46.850.00RS 153.000.00TOTAIS

Valor Inicial: R$ 1.017.953,81

Valor Readequado Totaí: R$ 258.868,50

A aulenlicidade do ctocumenlo pode ser verificada no site irllps '/vallüaarQuivo.ROrtaldecomprBspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2023 às 09:53:16.

Mil PÚBL/CAS Codigo verificador. 64F01C

pnrifil de

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:27. Validação: 7AF7.87EF.93E6.E815.E435.04A8.7E95.2669. 
Proposta vencedora. Doc. 76392/23. Data: 14/09/2023 09:23. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

2698

2698


